
ZARZĄDZENIE NR 135/2025 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.), § 15 pkt 1 i 7 uchwały Nr 122/XVIII/2024 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2025 r. o kwotę 246.190,94 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się dochody powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2025 r. o kwotę 57.874,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększa się wydatki gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2025 r. o kwotę 243.069,10 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

4. Zwiększa się wydatki powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2025 r. o kwotę 60.995,84 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Zwiększa się dochody gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2025 r. o kwotę 5.854,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3a do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się dochody powiatu dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2025 r. o kwotę 57.874,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3b do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększa się wydatki gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2025 r. o kwotę 5.854,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4a do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Zwiększa się wydatki powiatu dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2025 r. o kwotę 57.874,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4b do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

1) dochody  – 36.841.255,36 zł, 

2) wydatki  – 36.841.255,36 zł. 

§ 4.  

Załącznik Nr 8 „Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Miasta Ostrołęki w 2025 roku” 
do uchwały Nr 122/XVIII/2024 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej na 2025 rok zastępuje się załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE707D4-7A4D-42FA-AD95-C9A33FDE3D89. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony Nr 122/XVIII/2024 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 19 grudnia 2024 r.  wynosi: 

1) dochody – 651.999.415,99 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 549.317.482,13 zł, 

- dochody majątkowe – 102.681.933,86 zł, 

2) wydatki – 707.481.820,97 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 518.911.192,08 zł, 

- wydatki majątkowe – 188.570.628,89 zł. 

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 wz. Prezydenta Miasta 
Wiceprezydent Miasta  

 
Elżbieta  Mierzejewska- Nicewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE707D4-7A4D-42FA-AD95-C9A33FDE3D89. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 135/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 961 789,00 5 854,80 2 967 643,80

75011 Urzędy wojewódzkie 816 789,00 5 854,80 822 643,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

816 378,00 5 854,80 822 232,80

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 537,66 336,14 100 873,80

75495 Pozostała działalność 537,66 336,14 873,80

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

537,66 336,14 873,80

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 360,00 240 000,00 252 360,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 240 000,00 240 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 240 000,00 240 000,00

Razem: 614 717 704,75 246 190,94 614 963 895,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE707D4-7A4D-42FA-AD95-C9A33FDE3D89. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów powiatu na 2025 rok

Załącznik Nr 1b
do Zarządzenia Nr 135/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 070 284,00 57 874,00 13 128 158,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 070 284,00 57 874,00 13 128 158,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

13 068 734,00 57 874,00 13 126 608,00

Razem: 36 977 646,30 57 874,00 37 035 520,30

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE707D4-7A4D-42FA-AD95-C9A33FDE3D89. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 135/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 35 840 085,18 272 608,90 36 112 694,08

75011 Urzędy wojewódzkie 2 462 740,00 8 546,00 2 471 286,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 854,80 5 854,80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 330,00 2 691,20 49 021,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 493 873,18 14 062,90 29 507 936,08

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 594 617,00 14 062,90 608 679,90

75095 Pozostała działalność 2 765 972,00 250 000,00 3 015 972,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 509 690,00 250 000,00 1 759 690,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 268 337,66 336,14 3 268 673,80

75495 Pozostała działalność 155 537,66 336,14 155 873,80

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

537,66 336,14 873,80

758 Różne rozliczenia 3 990 500,00 -269 875,94 3 720 624,06

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 990 500,00 -269 875,94 3 720 624,06

4810 Rezerwy 3 990 500,00 -269 875,94 3 720 624,06

801 Oświata i wychowanie 155 533 902,00 0,00 155 533 902,00

80104 Przedszkola 41 667 839,19 2 000,00 41 669 839,19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 574 420,00 -971,00 573 449,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 110,00 2 811,00 130 921,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 130,00 1 000,00 151 130,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

116 464,00 -840,00 115 624,00

80195 Pozostała działalność 24 885 150,35 -2 000,00 24 883 150,35

4300 Zakup usług pozostałych 2 773 609,52 -2 000,00 2 771 609,52

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 314 530,35 240 000,00 1 554 530,35

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 000,00 240 000,00 300 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 55 000,00 234 000,00 289 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 000,00 6 000,00 11 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 593 121,00 0,00 42 593 121,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 17 384 900,00 0,00 17 384 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 -918,78 19 081,22

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE707D4-7A4D-42FA-AD95-C9A33FDE3D89. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 251,42 918,78 8 170,20

Razem: 536 187 337,58 243 069,10 536 430 406,68

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE707D4-7A4D-42FA-AD95-C9A33FDE3D89. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków powiatu na 2025 rok

Załącznik Nr 2b
do Zarządzenia Nr 135/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 183 337,14 306,26 183 643,40

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 183 337,14 306,26 183 643,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14 306,26 2 723,40

710 Działalność usługowa 2 506 256,47 2 509,32 2 508 765,79

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 705 120,47 2 509,32 1 707 629,79

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 180,00 2 509,32 26 689,32

750 Administracja publiczna 133 587,14 306,26 133 893,40

75011 Urzędy wojewódzkie 133 587,14 306,26 133 893,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14 306,26 2 723,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 068 734,00 57 874,00 13 126 608,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 068 734,00 57 874,00 13 126 608,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

1 312 007,00 4 709,00 1 316 716,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 604,00 20 000,00 132 604,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 812,00 31 547,00 141 359,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 1 618,00 5 447,00

801 Oświata i wychowanie 115 333 950,10 0,00 115 333 950,10

80115 Technika 45 041 999,25 0,00 45 041 999,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 347 077,25 -3 000,00 344 077,25

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 170 990 418,45 60 995,84 171 051 414,29

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE707D4-7A4D-42FA-AD95-C9A33FDE3D89. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2025 r.

Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 135/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 816 378,00 5 854,80 822 232,80

75011 Urzędy wojewódzkie 816 378,00 5 854,80 822 232,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

816 378,00 5 854,80 822 232,80

Razem: 21 923 619,70 5 854,80 21 929 474,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE707D4-7A4D-42FA-AD95-C9A33FDE3D89. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2025 r.

Załącznik Nr 3b
do Zarządzenia Nr 135/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 068 734,00 57 874,00 13 126 608,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 068 734,00 57 874,00 13 126 608,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

13 068 734,00 57 874,00 13 126 608,00

Razem: 14 853 906,86 57 874,00 14 911 780,86

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE707D4-7A4D-42FA-AD95-C9A33FDE3D89. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2025 r.

Załącznik Nr 4a
do Zarządzenia Nr 135/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 816 378,00 5 854,80 822 232,80

75011 Urzędy wojewódzkie 816 378,00 5 854,80 822 232,80

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 854,80 5 854,80

Razem: 21 923 619,70 5 854,80 21 929 474,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE707D4-7A4D-42FA-AD95-C9A33FDE3D89. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2025 r.

Załącznik Nr 4b
do Zarządzenia Nr 135/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 068 734,00 57 874,00 13 126 608,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 068 734,00 57 874,00 13 126 608,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

1 312 007,00 4 709,00 1 316 716,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 604,00 20 000,00 132 604,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 812,00 31 547,00 141 359,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 1 618,00 5 447,00

Razem: 14 853 906,86 57 874,00 14 911 780,86

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE707D4-7A4D-42FA-AD95-C9A33FDE3D89. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1 

Zał. Nr 5 do zarządzenia Nr 135/2025 PM Ostrołęki z dn. 30.04.2025 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 
 

Załącznik Nr 5 

do zarządzenia Nr 135/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z 

funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Miasta Ostrołęki w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 384 900,00 0,00 17 384 900,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 17 384 900,00 0,00 17 384 900,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 17 384 900,00 0,00 17 384 900,00 

Razem 17 384 900,00 0,00 17 384 900,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 384 900,00 0,00 17 384 900,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 17 384 900,00 0,00 17 384 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 890,00 0,00 243 890,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 -918,78 19 081,22 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 700,00 0,00 44 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 500,00 0,00 6 500,00 

  4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 982 558,58 0,00 16 982 558,58 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 251,42 918,78 8 170,20 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 17 384 900,00 0,00 17 384 900,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE707D4-7A4D-42FA-AD95-C9A33FDE3D89. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 135/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 135/2025 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Ostrołęki na rok 2025 

I.DOCHODY 

Dochody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 304 064,94 zł do kwoty 
651 999 415,99 zł, w tym: 

1.dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 304 064,94 zł do kwoty 549 317 482,13 zł, 

2.dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

1)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się 
dochody o 5 854,80 zł do kwoty 822 232,80 zł; 

2)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” 
zwiększa się dochody o 57 874,00 zł do kwoty 13 126 608,00 zł; 

3)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 336,14 zł do kwoty 873,80 zł; 

4)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 
240 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Miasta Ostrołęki przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 651 695 351,05 304 064,94 651 999 415,99 
dochody bieżące, w tym: 549 013 417,19 304 064,94 549 317 482,13 

Administracja publiczna 2 517 261,00 5 854,80 2 523 115,80 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 170 821,66 58 210,14 13 229 031,80 

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 559 360,00 240 000,00 1 799 360,00 
II.WYDATKI 

Wydatki budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 304 064,94 zł do kwoty 
707 481 820,97 zł, w tym: 

1.wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 304 064,94 zł do kwoty 518 911 192,08 zł, 

2.wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

1)w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 306,26 zł do kwoty 
2 723,40 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE707D4-7A4D-42FA-AD95-C9A33FDE3D89. Podpisany Strona 1



2)w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Zadania z zakresu geodezji i kartografii” w ramach 
paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 2 509,32 zł do 
kwoty 26 689,32 zł; 

3)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 5 854,80 zł; 

4)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 2 997,46 zł do kwoty 51 744,60 zł; 

5)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki 
o 14 062,90 zł do kwoty 608 679,90 zł; 

6)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 250 000,00 zł do kwoty 1 759 690,00 zł; 

7)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności” zwiększa się wydatki o 4 709,00 zł do kwoty 1 316 716,00 zł; 

8)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki 
o 20 000,00 zł do kwoty 132 604,00 zł; 

9)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki 
o 31 547,00 zł do kwoty 141 359,00 zł; 

10)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” 
zwiększa się wydatki o 1 618,00 zł do kwoty 5 447,00 zł; 

11)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się wydatki o 336,14 zł do kwoty 873,80 zł; 

12)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 2 811,00 zł do kwoty 130 921,00 zł; 

13)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 151 130,00 zł; 

14)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup środków 
żywności” wprowadza się wydatki w kwocie 3 000,00 zł; 

15)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym” w ramach paragrafu „Stypendia dla uczniów” zwiększa się wydatki o 234 000,00 zł do kwoty 
289 000,00 zł; 

16)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym” w ramach paragrafu „Inne formy pomocy dla uczniów” zwiększa się wydatki o 6 000,00 zł do 
kwoty 11 000,00 zł; 

17)w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się 
wydatki o 918,78 zł do kwoty 8 170,20 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

1)w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu „Rezerwy” 
(dotyczy zadania Rezerwa ogólna) zmniejsza się wydatki o 269 875,94 zł do kwoty 3 720 624,06 zł; 

Zwiększa się z tego tytuły wydatki: 

-w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 306,26 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE707D4-7A4D-42FA-AD95-C9A33FDE3D89. Podpisany Strona 2



-w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Zadania z zakresu geodezji i kartografii” w ramach paragrafu 
„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 2 509,32 zł; 

-w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 2 997,46 zł; 

-w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki 
o 14 062,90 zł; 

-w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 250 000,00 zł. 

2)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 971,00 zł do kwoty 573 449,00 zł; 

3)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek samorządu terytorialnego” zmniejsza się wydatki o 840,00 zł do kwoty 115 624,00 zł; 

4)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 344 077,25 zł; 

5)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 4 971 822,51 zł; 

6)w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 918,78 zł 
do kwoty 19 081,22 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Miasta Ostrołęki przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 707 177 756,03 304 064,94 707 481 820,97 
wydatki bieżące, w tym: 518 607 127,14 304 064,94 518 911 192,08 

Gospodarka mieszkaniowa 5 385 697,14 306,26 5 386 003,40 
Działalność usługowa 3 366 556,47 2 509,32 3 369 065,79 

Administracja publiczna 35 342 216,94 272 915,16 35 615 132,10 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 757 071,66 58 210,14 15 815 281,80 

Różne rozliczenia 3 990 500,00 -269 875,94 3 720 624,06 
Edukacyjna opieka wychowawcza 13 803 872,35 240 000,00 14 043 872,35 

III.PRZYCHODY 

Przychody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

IV.ROZCHODY 

Rozchody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE707D4-7A4D-42FA-AD95-C9A33FDE3D89. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 135/2025 PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1a Zmiany w planie dochodów gminy na 2025 rok
	Zalacznik 1b Zmiany w planie dochodów powiatu na 2025 rok
	Zalacznik 2a Zmiany w planie wydatków gminy na 2025 rok
	Zalacznik 2b Zmiany w planie wydatków powiatu na 2025 rok
	Zalacznik 3a Zmiany w planie dochodów gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2025 r.
	Zalacznik 3b Zmiany w planie dochodów powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2025 r.
	Zalacznik 4a Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2025 r.
	Zalacznik 4b Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2025 r.
	Zalacznik 5 Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Miasta Ostrołęki w 2025 roku
	Uzasadnienie


